
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 381

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:30:26

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2023

N° do Processo: 4

Situação: Fracassada

Data de Cadastro/Horário: 22/02/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/02/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/03/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/03/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE REFORMA
DA PRAÇA CLEMENTINA, EM TAGUAÍ, CONFORME TERMO DE CONVÊNIO Nº
101861/2022
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE REFORMA
DA PRAÇA CLEMENTINA, EM TAGUAÍ, CONFORME TERMO DE CONVÊNIO Nº
101861/2022

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/04/2023 00:00:00 ATA SESSÃO 3 Baixar

25/04/2023 00:00:00 PARECER Baixar

29/03/2023 00:00:00 RECURSO Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/381/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-execucao-de-obras-de-reforma-da-praca-clementina-em-taguai-conforme-termo-de-convenio-n-1018612022strongp/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fb37b4eddaa3caa81807d40e85e682be.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/52b9bf1a4d73af7639e74f6c039f6b44.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/171cd812baa9a5bbaf763804012b58a5.pdf


Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
29/03/2023 00:00:00 ATA SESSÃO 2 Baixar

15/03/2023 00:00:00 ATA SESSÃO 1 Baixar

22/02/2023 00:00:00 ANEXO I Baixar

22/02/2023 00:00:00 EDITAL PDF Baixar

22/02/2023 00:00:00 EDITAL DOCX Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e4c9a452c4acbb20f62b134d2efcfbcb.docx
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/94b9eea2846813fa497d14194526af96.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/94b66d3aff2f016978da8bbe5d277a45.zip
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/23e4045209ad6e0612fac0f69e298e05.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aab0e6c25711aa97ad311a25343dad65.docx

